

## Svar på interpellationen "Förseningen" av ombyggnaden av Sofiebergsskolans kök

Fornuddens skola ska tillsammans med Sofiebergsskolan möta framtida behov av platser i Trollbäcken, Moderaterna och Alliansen har inga andra planer, vilket vi också framfört vid ett flertal tillfällen både här i kommunfullmäktige och på andra sätt. Trots detta fortsätter Socialdemokraterna, gång på gång hävda att vi skulle ha en dold agenda, det är trist då det skapar onödig oro bland barn och föräldrar.

Kommunfullmäktige fattade 2010 beslut att bygga om alla grundskolors mottagningskök till tillagningskök, köken har sedan succesivt byggts om och idag återstår endast Sofiebergsskolans kök bland våra grundskolor. Uppdraget att genomföra fullmäktiges beslut fick Tyresö kommuns fastighetsavdelning, barn- och utbildningsnämnden har aldrig haft något av köken som ärende på dagordningen så inte heller denna gång. Vi har heller aldrig haft något uppdrag om detta i någon nämndplan, fastighetsavdelningen har uppdraget, vi är hyresgäster i grundskolornas lokaler. Det som nämns i vår plan för 2013 är det arbete som är nödvändigt för att möta Trollbäckens behov av framtida platser inom för- och grundskola.

Samma dag som interpellationen skrevs hade kommunledningsutskottet sammanträde där ärendet om att tillföra ytterligare investeringsmedel till Sofiebergsskolans kök stod på dagordningen. Socialdemokraterna valde dock att inte delta i beslutet med motiveringen att ärendet inte hade behandlats i barn- och utbildningsnämnden och menar vidare att detta är "ett exempel på den brist på respekt som finns för processen". Det är dock lite oklart vad som menas med detta.

Barn- och utbildningsnämnden fördelar varje år sin budget, utifrån kommunfullmäktiges ram, i sin nämndplan gällande grundbelopp, tilläggsbelopp och anslag. Förvaltningschefen har sedan genom delegation rätt att fatta beslut inom de olika områdena. Om förvaltningschef bedömer att det finns utrymme för den ökade kapitalkostnaden, d v s hyran inom utförandeekonomin så ligger det i hennes delegation att fatta beslut. Denna ordning har beslutats i en enig nämnd.

Ärendet om ytterligare investeringsmedel för Sofiebergsskolans ombyggnad finns på dagordningen på kommande fullmäktigemöte i februari. Moderaterna och Alliansen har varit tydliga med satsningen på mat för våra elever – vi anser att det är viktigt att hålla våra vallöften, därför vill vi nu besluta om en tilläggsinvestering för att slutföra arbetet med våra skolrestauranger. Från och med årsskiftet är också vår gastronomiska chef på plats, hon har

påbörjat arbetet med att alla skolrestauranger ska servera näringsriktig mat lagad från grunden.



Anki Svensson (M)

Ordförande i barn- och utbildningsnämnden

